[image: image1.jpg]e

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VIIсозыв

Р Е Ш Е Н И Е

« 28 »  июля  2021года                      г. Партизанск                                           № 286
 О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНЫМ ЗНАКОМ

 ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 Рассмотрев представление главы Партизанского городского округа о награждении Почетным знаком Партизанского городского округа  Протасовой Ольги Васильевны, руководствуясь Положением от 25 февраля 2011 года № 311-Р                 «О награждении Почетным знаком Партизанского городского округа», принятым Решением Думы Партизанского городского округа от 25 февраля 2011 года № 311, статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

  1. Наградить Почетным знаком Партизанского городского округа  Протасову Ольгу Васильевну, руководителя местного отделения Всероссийского общественного движения «Матери России»,  за  успешное решение социально значимых вопросов, имеющих практический результат для Партизанского городского округа.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести».

3.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

И.о. председателя Думы

Партизанского городского округа                                                               А.В.Сорокин